
 

2021年 12月 吉日 

関係者各位 

有限会社リンデン 
〒356-0016 

埼玉県ふじみ野市中丸 2-2-14 
電話 049-293-3345 

 
 

 

年末年始の配送に関するお知らせ 

 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てにあずか

り、厚く御礼申し上げます。 

さて、ご高承の通り物流業界では人手不足が深刻化しており、ゴールデンウィークやお盆

等の大型連休前後には遅配が発生し皆様にも大変ご迷惑をおかけしている状況です。 

各メーカー様も改善に向けご尽力頂いておりますが、早期改善は難しい状況が続いており

ます。 

特に 12 月 15 日から 1 月 15 日の納期希望分に関しましては遅延の可能性が予想される

為、皆様におかれましてもお早目のご注文にご協力頂きたく存じます。 

詳細は下記の通りです。 

皆様にはご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上

げます。 

敬具 

 

記 

 

 

・対象製品：弊社取扱製品全般 

※納期遅延回避の為、お早目のご注文にご協力下さいます様お願い致します。 

※12 月 15 日~1 月 15 日納入希望分につきましては特に混雑が予想されます。 

その為、短納期のご注文はご希望に沿えない可能性がございます。ご了承下さい。 

 

ご不明な点等ございましたら、下記までお問い合わせ下さい。 

・お問い合わせ先： 

有限会社リンデン 担当：宮寺、前川 

電話 049-293-3345 

以上 


